
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA –Senato Accademico – Riunione del 29.9.2021/p.1 

1/1 

1) DETERMINAZIONI IN MERITO ALLA CERIMONIA DI INAUGURAZIONE DELL'A.A. 
2021/2022 DELL'UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI FOGGIA 

-  O  M  I  S  S  I  S  -  

Il Senato Accademico, ………………., 

CONSIDERATO che il prossimo 25 ottobre 2021, alle ore 11:00, potrebbe tenersi, 

presso l’Aula Magna “Valeria Spada”, la cerimonia di inaugurazione 

dell’anno accademico 2021/2022 di questo Ateneo alla presenza del 

Presidente della Repubblica italiana, Sergio Mattarella; 

ATTESA l'esigenza di provvedere alla definizione di tutti gli aspetti necessari a 

dare avvio all’organizzazione delle attività di preparazione della 

cerimonia inaugurale dell’a.a. 2021/2022 di questo Ateneo;  

TENUTO CONTO che il conferimento del sigillo dell’Università di Foggia rappresenta il 

giusto riconoscimento di stima che il nostro Ateneo può concedere a 

personalità di rilievo nell’ambito politico, economico, sociale e 

culturale del nostro Paese; 

TENUTO CONTO dell’importanza dell’illustre ospite sopra menzionato che presenzierà 

alla cerimonia di inaugurazione dell’a.a. 2021/2022, 

DELIBERA 

− di autorizzare lo svolgimento della cerimonia di inaugurazione dell’a.a. 2021/2022 

dell’Università degli studi di Foggia il giorno 25 ottobre 2021, alle ore 11.00, presso 

l’Aula Magna “Valeria Spada”; 

− di autorizzare il conferimento del sigillo d’oro dell’Ateneo al Presidente della 

Repubblica italiana, Sergio Mattarella, quale ospite d’onore della cerimonia di 

inaugurazione dell’a.a. 2021/2022. 

Il presente dispositivo è approvato seduta stante ed è immediatamente 

esecutivo, ai sensi dell’art. 60, comma 3, del Regolamento Generale di Ateneo. 

 
****************************************************************************************************** 

Delibera assegnata alle unità organizzative sottostanti per gli adempimenti di 
competenza: 
- U.O.R.: segreteria del rettore. 
- C.C.: unità economato e patrimonio; 
- ufficio relazioni con il pubblico. 

In caso di necessità, potrà essere richiesta all’unità organi collegiali copia conforme 
all’originale del presente atto. 
 
 IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE 
 (dott.ssa Teresa Romei) (prof. Pierpaolo Limone) 

firma digitale ai sensi dell’art. 21 del d.lgs. n. 82/2005 




		2021-10-27T12:27:24+0200
	ROMEI TERESA


		2021-10-27T13:00:12+0200
	Limone Pierpaolo




